



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dnia 28.01.2020



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na na roboty remontowo - budowlane pn:
„Remont łazienek w salach chorych na Oddziale Neurologii - II piętro segment A w obiekcie Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego sp. z o.o. przy ul. Zegadłowicza 3.”
Znak sprawy ZP-2200- 4/20

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

1. Proszę o podanie parametrów ościeżnicy.
Odpowiedź: Ościeżnice stalowe, regulowane, fabrycznie malowane, do kompletu ze skrzydłami. Drzwi "90"Ø- 6 szt. drzwi "100" -01 szt.
2. Czy posiadają Państwo schemat stolarki ?
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada schematu stolarki.
3. Proszę o podanie parametrów poręczy łazienkowej ? (długość itp.)
Odpowiedź: Zamawiający wymaga - poręcz prosta, kolor biały, długości 40 cm z rury o średnicy fi 25 mm.
4. Proszę o podanie parametrów urządzenia sanitarnego - wiszący czy stojący ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga - urządzenie sanitarne – wiszące.
5. Proszę o podanie wysokości kabiny prysznicowej ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga - wysokość kabiny prysznicowej 0min. 190 cm.
6. Umywalka wisząca - okrągła czy prostokątna ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga - umywalka wisząca półokrągła.
7. Proszę o podanie parametrów anemostatu kołowego.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga - anemostat typ d (kołowy) 125 , wyciągowy, do zamontowania w suficie podwieszanym, kolor biały.

Z up. Zarząd

KIEROWNIK
UZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Ela Kwasnicka
mgr Ela Kwasnicka

